
届出年月日 令和7年4月10日

令和7年3月24日

土地の所在地

工事施行者の氏名又は名称

工事主の氏名又は名称

金沢市諸江町下丁225番1、298番1、298番3から298番7、299番2の一部

ゲンキー株式会社　代表取締役　藤永　賢一

協和建設株式会社　代表取締役　堀　英哲

位置図

番号 届出B-5

工事の完了予定年月日 令和8年3月31日

土石の堆積の最大堆積土量(㎥)

盛土若しくは切土をする又は土石の堆積を行う土地の面積(m2)

盛土・切土高さ又は土石の最大堆積高さ(m)

盛土の土量(m3)

切土の土量(m3)

102.46

481.63

2,736.08

1.48

0.00

工事の着手年月日

　


