

位置圖

番号	届出B-5
届出年月日	令和7年4月10日
工事主の氏名又は名称	ゲンキー株式会社 代表取締役 藤永 賢一
土地の所在地	金沢市諸江町下丁225番1、298番1、298番3から298番7、299番2の一部
工事施行者の氏名又は名称	協和建設株式会社 代表取締役 堀 英哲
盛土若しくは切土をする又は土石の堆積を行う土地の面積(m2)	2,736.08
盛土・切土高さ又は土石の最大堆積高さ(m)	1.48
盛土の土量(m3)	102.46
切土の土量(m3)	481.63
土石の堆積の最大堆積土量(m ³)	0.00
工事の着手年月日	令和7年3月24日
工事の完了予定年月日	令和8年3月31日

